

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता देने आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building Block of Life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	BLOSAUJON66	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	22/5/24	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Nunjamma	AGE-YEARS आयु-वर्ष:	52	SEX: लिंग:
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	N/D Bethgowda.			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान स्थायी ठाना:	Koppa Hobli - Maddur Taluk.			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय ठाना:	Alambinayukang Halli mandya karnataka			
OCCUPATION: आवेदक का कार्य:	L1			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	Name mother			
PAN No.: स्थाई स्वाक्षर संख्या:				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): मैं जाप जाए कर रहा हूँ (जो भाव्य हो उस पर मम्ता का विश्वास दर्शाता)				
Yes / No: हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Krishna	34	M	Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरित आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के लीये प्रधान पात्र (प्रधान पात्र कोई भावगत करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अपने जातव वर्ग प्रधान पात्र (प्रधान पात्र की जातव प्रधान संस्करण करें)	Ration Card (Attach Copy) उपकारक वाही (प्रधान पात्र की जातव प्रधान संस्करण करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विवरी का उल्टोरुप:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जल्म्यालय/हास्पिटर से जारी की गई प्रारिवेदन सूची संलग्न			
①	Diagnosis RE-cut attack RE cut attack			
Surgery:- RE cut + PCR				
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उल्टोरुप के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम		AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED तो कोई सहायता चाही	
①	DBCS		2000/-	

**DECLARATION by APPLICANT:** अप्पिकेंट द्वारा घोषणा करा।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं योग्यता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए सभी विवरण ये सभी जगहाएँ के अनुसार सत्य एवं रही हैं। यदि कोई विवरण एवं कामना असत्य रहा जाता है तो मेरी सहायता मिसाल की जा सकती है।  
 2.) मैं यह ज्ञान के समर्थक संगठन "कोशिका फाउंडेशन", से जो जा रही है, यसका प्रयोग इसी उद्देश्य की मूलता के लिए किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में चाहा गया है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or stamp)

t) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Keshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार पा अपने हमताथा का लिए हो जाए ताकि, मैं (आवेदक) आपनी सहायता की चुट्टी काल हूँ एवं "कोशिका फाइंडर्स और हमारे न्यायोदय" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, जीवन की विवरण एवं वापर में सही है। यह "कोशिका" वापर अपने पाप अवश्यकता द्वारा उत्पन्न हो जाएगा एवं उत्तराधिकार से उपरोक्त विवरणों और उपलब्धियों के लिए किसी भी प्राप्त नामावधि

से प्रतीक्षित करने के लिए उपयोग है। मेरे प्रयत्न का विवरण से युवाओं को पहले या बाद में करने के लिए "कठिनाका काढ़होम" व नामी अधिकृत है।

2) मैं (लालेक) इस बात से सहमत हूँ कि पेटा नाम, पता, फोटो और विवरण जैसे कि सहमत के उद्देश्य से प्रयोग हैं मुझे सत्ता; सहमत को हक्कार नहीं समाता। इस सम्बन्ध में “कोरिगिंग” एवं इसके जटिलियों के विवेद अधिक और विस्तृत होंगे।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रतिक्रिया के समान रूप साथ दिखाएं।



AGREEMENT by HOSPITAL (ग्राहक द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we  
do hereby declare that the information given above is correct to the best of our knowledge.

(Hospital) hereby affirm & accept following:  
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

मानव जीवन के सभी क्षेत्रों में विकास का अवधारणा करने वाली एक विश्व विद्यालयीन संस्था है।

हमारे अधिकृत, हमारी कोई और से प्रयत्नेषुकों को "कांसिका फालन्देशन" में वित्तीय सहायता हेतु सिफारिश को जाता है, जिस हेतु (इन्स्टीट्यूट) इन प्रकार से बहुत ज़्यादा कठिन है। यह कि न ही वायिधान और न ही वित्तीय में वित्तीय सहायता किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उपलब्ध होना चाहिए तभी यह संभव है, जैसे कि हमें "कांसिका फालन्देशन" से सिफारिश लियी उक्त कंपनी ने "कांसिका फालन्देशन" द्वारा प्रदर्शित किया है तो वायिधान से कांसिका/साकार संघर्ष महीने किया जाता है तो वायिधान किसी अन्य गैर साकारी संस्था या किसी अन्य संस्थान से सहायता संप्राप्त रखता है। इस दृष्टि में समझ करा जाता है कि अन्स्टीट्यूट वित्तीय प्रदर्श उक्त उपर्युक्त संस्थानोंसे हेतु किसी गैर साकारी संस्था को किसी अन्य संस्था से ज़्यादा संभव है।

३. "कोलिका फाइनेंस" में ती गांधीजी कोवल चिठ्ठी प्रकृति की है। ऐसी पर इम्प्रेस द्वारा दी गई भाषण के किये एवं उपचारप्रक्रिया का चुनाव देंगी एवं इम्प्रेस  
के बीच का विषय है और "कोलिका फाइनेंस" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इम्प्रेस इम्प्रेस में दोनों के इताव सुना और अद्वे जाने लाए चिम्पेण्टी देंगी एवं इम्प्रेस  
भी दोनों और "कोलिका" को दोनों भाषणों का लिम्पेण्टी इस भाषणों में नहीं होंगे:

~~Artemisiothi Pa~~

Manager Outreach

Institute for Diabetes & Eye Care

(A unit of Shraddha Eye Care Trust.)

# 16/M, Thimmaiah Road, Miller Tank, Bed Area

(Name, Designation & Stamp or Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)

नुम व पाद हस्ताल औपकृत औपकार

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE नवीकृति के लिए संस्कृति		Manager Outreach Institute for Diabetes & Eye Care (A unit of Shraddha Eye Care Trust.) # 16/M, Thirumalai Road, Miller Tank Bed Area
Date of Surgery अंगोलन की तारीख <i>02/05/24</i>	 <b>Dr. Laxmi Dorennavar</b> <b>M.B.B.S M.S F.R.C.S F.I.C.O</b> <b>Consultant Phaco &amp; Refractive</b> <small>श्री श्रद्धा आयरोप्लास्टीक सेंटर</small> <b>KMC NO. 10244</b>	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम. व पर. हमस्तत अधिकृत अधिकारी
FOR INTERNAL USE of KOSHISHA FOUNDATION आनंदिक उपयोग हेतु		
SIGNATURE of TRUSTEE 1 नवानी हस्ताक्षर । <i>Safayal</i>	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नवानी हस्ताक्षर 2 <i>Lic VB</i>	